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FORRETNINGSORDEN VED KRETSTINGET 2017 
 
Til å lede tingets forhandlinger velges en dirigent. 
Til å føre protokoll velges en sekretær 
Som underskrivere av protokoll velges to fremmøtte representanter. 
 
Ordet forlanges ved håndsopprekning. 
Ingen har rett til å ta ordet mer enn tre ganger i samme sak. Dirigent og enhver 
tingrepresentant kan når det finnes påkrevd, stille forslag om tidsbegrensning for inntegning av 
nye talere. 
 
Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang i samme sak. 
 
Forslag leveres skriftlig til dirigent, underskrevet av forslagstilleren og med angivelse av navnet 
på klubben vedkommende representerer. 
 
Hvor annet ikke er nødvendig ifølge loven, avgjøres alle beslutninger med simpelt flertall. 
 
I protokollen innføres forslag og avstemmingsresultater samt de fattede beslutninger. 
 
Tingets forhandlinger er offentlige. Tilhørere som ikke er representanter, kan gis talerett i 
enkelte saker, men deltar ikke i voteringen. 
 
 

SAKSLISTE 
Det 31. ordinære kretsting, lørdag 28. oktober 2017 

 
1. Åpning av tinget.  
2. Godkjenning av fremmøtte representanter.  
3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden.  
4. Valg av dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
5. Behandling av beretning for 2017.  
6. Behandling av regnskap for 2017. 
7. Behandling av innkomne forslag og saker.  
8. Fastsetting av kontingent og eventuelle avgifter.  
9. Behandling av budsjett 2018.  
10. Bestemmelse av sted for neste kretsting.  
11. Foreta valg i henhold til kretsens lov: 

 
 
 
Husk å ta med fullmakt fra laget ditt. 
Ta med dette dokumentet elektronisk eller på papir. Papirutgave blir ikke lagt ut på tinget. 



 

Side 3 

SAK 5: ÅRSBERETNING 2017 
 
 

Styrets kommentar til årsberetningen 
 
Handlingsplan for kretsen for perioden 2017 – 2018 ble vedtatt på kretstinget høsten 2016. 
Styret har etter beste evne forsøkt å følge opp handlingsplanen. 
 
I år som tidligere år har vi sett meget gode prestasjoner av kretsens løpere både nasjonalt og 
internasjonalt. Beste enkeltløper har vært Paul Sirum som vant norgescupen både for U23 og 
senior. 
 
På orienteringsforbundets ting i 2012 ble det satt en målsetting om betydelig økning i antall 
medlemmer. Dette satsingsområdet gjennomsyrer forbundets aktiviteter og det gir resultater. 
For å bli flere må vi øke rekrutteringen. Kretsen ønsker å stimulere til aktivitet i større deler av 
fylket og startet i fjor Namdalsprosjektet. Prosjektet har stimulert til oppstart av kartprosjekt i 
Overhalla.  
 
Deltagelsen fra kretsen i hovedløpet, junior og senior NM de siste årene (se vedlegg 2 bakerst) 
viser at vi har hatt et normalår med nivå omtrent som alle år etter 2008 bortsett fra toppårene 
2012, 2014 og 2015. Dette viser viktigheten av store løp på hjemmebane som vi har hatt i 2012 
med NM ultralang på Steinkjer, 2014 med hovedløpet på Verdal og 2015 med NM uka hos 
Frol. Det er derfor gledelig at klubbene fortsetter å søke på slike arrangement. Neste store 
arrangement i kretsen er i 2019 da Verdal OK er tildelt junior NM stafett. 
 
For øvrig vises det til styrets og de enkelte råds rapporter. 
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Årsberetning for kretsstyret 
 
 

NORD-TRØNDELAG ORIENTERINGSKRETS TILLITSVALGTE 2017 
 
Nord-Trøndelag Orienteringskrets har i tingperioden 2017 hatt følgende sammensetning av 
styre, råd og utvalg: 
 
Kretsstyret   
Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 
Nestleder Håvard Vassenden Frol IL 
Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 
Leder Teknisk råd Arne Grevskott Frol IL 
Leder Sportslig råd Vidar Skjerve Verdal OK 
Nestleder Sportslig råd Mette Wanvik Stjørdals-Blink orientering 
Vara for leder, nestleder og 
styremedlem 

Torje Munkeby Frol IL 

      
Teknisk Råd   
Leder Arne Grevskott Frol IL 
 Anton Bjartnes Verdal OK 

   
Sportslig råd   
Leder Vidar Skjerve Verdal OK 
Nestleder 
 

Mette Wanvik 
Katrine Austmo Møller 

Stjørdals-Blink orientering  
Steinkjer OK 

 Joar Svendgård OK Skøynar 

HL/OLL koordinator Mette Kilskar Frol IL 

   
   
Revisorer   
 Johan Skjerve Frol IL 

 Arne Okkenhaug Verdal OK 
Vararevisor Asbjørn Strøm OK Skøynar 
   
 
Ansatte 
 
NTOK har prosjektansatt Arve Lægran som prosjektmedarbeider i Namdalsprosjektet. Tjenester til 
regnskap er utført av Økonomiservice AS på Skogn. 
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Representasjon 
 
Nord-Trøndelag Idrettskrets ting 
Atle Dengerud 
 
Møter 
Kretsledermøte oktober Atle Dengerud 
  
NTIK ledermøter Atle Dengerud 
 
Annet 
KM-Sprint Atle Dengerud 
KM-Mellom Atle Dengerud 
KM-lang Atle Dengerud 
KM-stafett Atle Dengerud 
KM natt Vidar Skjerve 
MNM, jury Atle Dengerud 
 
 

Kretstyrets virksomhet 
 
Møter 
Styret har i 2017 avholdt 4 møter. 
 
Arbeidsoppgaver 
Styret har sammen med rådene drevet kretsen etter beste evne og i henhold til 
handlingsplanen som ble vedtatt på tinget i 2016. 
 
Styret har i 2017 arbeidet med å legge forholdene til rette for orienteringsaktiviteten i Nord-
Trøndelag. Ungdoms og barnearbeid har vært prioritert. Det viktigste og mest prioriterte 
arbeidet i 2017 har vært: 

 Oppfølging av prosjektstilling for Namdalsprosjektet for å stimulere 
orienteringsaktiviteten i Namdalen. Prosjektet finansieres av orienteringsforbundet og 
kretsen. Se for øvrig eget punkt med status Namdalsprosjektet. 

 Arbeid med ungdomsgruppa med samlinger og turer i regi av sportslig råd. 

 Koordinering av terminlistearbeid med STOK, samt avholdelse av terminlistemøte i 
kretsen.  

 Arrangert TA-sprint-cup i samarbeid med Trønder-Avisa og arrangørlagene. 

 Fremføring av kretsens meninger på kretsledermøtet. 
I forbindelse med sammenslåing av Nord-og Sør-Trøndelag fylke til Trøndelag og sannsynlig 
sammenslåing av Nord- og Sør-Trøndelag idrettskretser på ekstraordinært idrettskretsting 
26.november 2017 er det naturlig å vurdere organisering av orienteringssporten i Trøndelag. 
Temaet ble debattert på møtet med lagene under orienteringskretstinget i 2016 og i løpet av 
året har det vært dialog med styreleder i Sør-Trøndelag orienteringskrets om temaet. Styret i 
begge kretsene er enige om å avvente utviklingen i andre regioner for å ha flere med like 
utfordringer å diskutere med samt avvente konsekvenser av den nye (eventuelle) 
idrettskretsens for orienteringsidretten før ytterligere utredning om mulig sammenslåing av 
orienteringskretsene utføres. 
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Økonomi  
Regnskapet er oppgjort med et overskudd på 52.098,- mens det var budsjettert med et 
underskudd på 30 000,- som i fjor.  Særlig på administrasjon har vi hatt mindre utgifter enn 
budsjettert. Når det gjelder sportslig aktivitet har vi mottatt mer støtte fra NTIK enn antatt, samt 
at utgiftene til Namdalsprosjektet er vesentlig lavere enn budsjett. 
 
Namdalsprosjektet har hatt inntekter på 20.000+30.000 kroner i tilskudd fra NOF. I tillegg er det 
tidligere vedtatt avsatt 30.000 kroner fra orienteringskretsen. Reelle utgifter på prosjektet er per 
skrivende stund 8.522 kroner, altså ca. 50.000 kroner mindre enn antatt i budsjett. Det er fra 
regnskapsfører besluttet å trekke deler av inntektene vekk fra regnskapet for 2017 og føre dem 
i balansen som forskuddsutbetalt inntekt på samme prosjekt neste år. Dette betyr at 
Namdalsprosjektet har en inntekt inkludert de 30 000 kronene som per nu ligger i kretsens 
egenkapital på ca 70.000 kroner som planlegges brukt de kommende år. Det er planlagt støtte 
av kart i prosjektet på 20 000 samt om lag 10 000 kroner til administrasjon i 2018. Dette 
overføres til budsjettet for 2018.  
 
Kretsen har en egenkapital ved regnskapsårets slutt på ca.350.000. Utgiftene og inntektene 
fordeler seg ujevnt over året, derfor er det fordelaktig å ha en egenkapital på minst 200.000 for 
å unngå likviditetsproblemer i perioder. Det er ikke ønskelig å styrke egenkapitalen ytterligere. 
 
 
TA-sprinten  
Arrangert for 8. gang. Som de foregående år ble det arrangert 5 løp. 

1.løp torsdag 27. april Stjørdals-Blink     50 deltagere* 

2.løp torsdag 4. mai  OK Skøynar    49 deltagere  

3.løp torsdag 11. mai Verdal OK    55 deltagere  

4.løp torsdag 18. mai Frol IL    59 deltagere  

5.løp torsdag 1. juni Steinkjer OK Finale jaktstart  50 deltagere  

 *Løpet var felles med STOK. Totalt 226 deltagere, men 50 av disse fra NTOK. 

  

I TA-sprinten settes løperne i 13-16 klassene i fokus. I finalen deltok det til sammen 27 løpere i 
disse klassene. Det løpes med ledertrøyer og kampen om trøyene avgjøres gjennom en 
jaktstart i finalen. Trøyene ble vunnet av:  
 
D 13-14 Mathea Baglo Bjørkeng Verdal OK 
D 15-16 Mari Kilskar Grevskott Frol IL 
H 13-14 Martin Vehus Skjerve Verdal OK 
H 15-16 Marius Møller  Steinkjer OK 
Alle som fullførte 4 løp fikk deltagerpremie. Premiene ordnet av kretsen og finansiert gjennom 
Trønder-avisas sponsorbidrag. 
 
Deltagelsen i år har vært betydelig mindre enn tidligere år så ukedager, periode og opplegg må 
vurderes før neste år. 
 
 
Informasjon  
Informasjon fra NOF, NTOK og NTIK er videresendt pr. e-post til klubber eller aktuelle personer 
med e-postadresse, og det er fortløpende lagt ut informasjon på kretsens hjemmeside og på 
facebook.
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Status Namdalsprosjektet oktober 2017.  
 

NA-karusellen: 
Et av målene har vært å få karusellen til å bli et tilbud for o-løpere mellom Namsos og Grong. 
Det har vært avholdt møter med de tre potensielle arrangørene Namsos OK, Overhalla IL og 
Grong IL.  
 
Det ble satt opp terminliste hvor det totalt skulle arrangeres tre løp.  
08. mai  Arrangør Overhalla, på Skage. Antall deltakere 31. 
15. mai. Arrangør Namsos. 
22. mai. Arrangør Grong. Antall deltakere 27. 
12. juni. Arrangør Namsos. Antall deltakere 22. 
 
Utfordringen er fortsatt å få naboklubbene til å delta. De fleste deltakerne kommer fra egen 
klubb, men unntak av Overhalla sitt arrangement hvor Namsos har de fleste løperne. Namsos 
har i snitt flere løpere på sine egne treningsløp enn på eget arrangement i NA-karusellen. 
Årsaken til dette er nok at NA-karusellen går på en annen ukedag enn treningsløpene. 
Namsos OK har i styremøte i september 2017 vedtatt at de ikke vil arrangere NA-karusell i 
2018. Prosjektet vil ta dette opp på neste møte med klubben. 
 
Totalt er det 100 forskjellige løpere som har deltatt på ett eller flere av løpene som Namsos, 
Overhalla og Grong ar arrangert i 2017! 
 
Møter: 
Så langt i 2017 har det vært arrangert møter med klubbene; Namsos OK, Overalla IL og Grong 
IL. 
 

Kart: 
Kart er en kritisk faktor i o-sporten. For å binde sammen området Namsos til Grong er det viktig 
at Overhalla kan arrangere løp, og drive aktivitet. Derfor har prosjektet engasjert seg i å få til to 
nye kart i Overhalla.  
 
Det ene er på Skage og har med skolen. Det finnes et gammelt kart over området som heter 
Skage. Ønsker en liten justering av området ved å fjerne noe av de nordligste områdene på 
kartet og ta med et område vestover i stedet. Kartet vil trenge en ny konstruksjon. 
 
Det andre kartet er ett lite nærkart som i dag heter Svenningmoen. Dette kartet vil bli utvidet 
med ett lite område.  
 
Stein Jørgensen er engasjert av prosjektet til å arbeide fram et forslag/budsjett. O-gruppa i 
Overhalla har ikke egenkapital for nye kart, men skigruppa ar sagt seg villig til å gå inn med 
penger. I tillegg vil prosjektet støtte de to kartene med til sammen kr 20.000,-. 
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Økonomi Regnskap: 
Så langt har det blitt utbetalt 8.500,- til lønn, reise og utstyr. I tillegg har prosjektleder brukt ca 
5.200 på lønn og kr 2.048 på reise som ikke er fakturert enda. Kr 20.000 er avsatt til 
kartarbeide i Overhalla i 2018. Inntil kr 3.000 Stein Jørgensen for forarbeide til kartene. 
 
 Inntekt Regnskap 

2016 

Regnskap 

2017 

Brukt og 

planlagt 

men ikke 

regnskaps-

ført i 2017 

Bevilget fra NTOK på kretstinget 2015 

og tatt inn i budsjett for 2016 

 

30.000 

   

Bevilget oppstartsmidler fra NOF våren 

2016 

 

30.000 

   

Bevilget oppstartsmidler fra NOF våren 

2017 

 

20.000 

   

Kostnader regnskapsført 2016  0   

Kostnader regnskapsført 2017   8.522  

Kostnader lønn og reise 2017    7.248 

Avsatt til støtte kartprosjekt i Overhalla    20.000 

Avsatt til administrasjon av kartprosjekt i 

Overhalla 

   3.000 

Sum 80.000 0 8.522 30.248 

Gjenstående ramme for de neste årene    41.230 

Gjenstående midler i prosjektet    71.478 

 

Veien videre: 
Det vil bli gjort et forsøk med å berge NA-karusellen. Møte med Namsos vil bli holdt, men et 
styrevedtak fra klubben må respekteres hvis de ikke vil snu. 
 
Kartene på Overhalla må produseres i 2018. Nytt møte med Lierne, angående kart på 
Stortangen. Møte med Snåsa er under arbeid. Møte med Kolvereid for å informere hverandre. 
 
Det oppfattes av kretsstyret som viktig å holde kontakten med klubbene og kunne hjelpe til der 
det trengs. Derfor ønskes prosjektet opprettholdt til 2019 eller 2020 innenfor de bevilgete 
midlene. 
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Årsberetning teknisk råd 2017 
  

Teknisk råd har siste år bestått av: 
Arne Grevskott, Frol IL (leder) 
Anton Bjartnes, Verdal OK 
 
Løpskontroll. 
 
Rådet har oppnevnt kontrollører til alle kretsløp i 2017: 
 

Søndag 23. april Blåveisløpet Frol IL Per Grande 

Torsdag 27. april TA-sprint 1 SBO Per Arve Hammer 

Torsdag 4. mai TA-sprint 2 OK Skøynar Vidar Skjerve 

Søndag 7. mai Vårløpet SBO Gunnar Vatn 

Torsdag 11. mai TA-sprint 3 Verdal OK Trond Svanøe-Hafstad 

Søndag 14. mai Byastafetten Steinkjer OK Per Anders Røstad 

Torsdag 18. mai TA-sprint 4 Frol IL Kurt Ove Melbye  

Torsdag 1. juni TA-sprint finale Steinkjer OK Lars Skjeset  

Lø/sø 10.-11. juni Bjørkspretten Verdal OK Arve Lægran  

Søndag 6. august KM Sprint  OK Skøynar Stein Markhus  

Fredag 25. august MNM Sprint Frol IL Anton Bjartnes  

Lørdag 26. august MNM Lang Frol IL Terje Rønning 

Søndag 27. august MNM Stafett Frol IL Tor Ove Hallem 

Lørdag 2. sept. KM Lang Verdal OK Torbjørn Sirum 

Søndag 3. sept. KM Stafett Steinkjer OK Arne Okkenhaug 

Søndag 1. okt. Ultralang Verdal OK Harald Bakken 

Fredag 6 okt. KM Natt OK Skøynar Arild Vassenden 
 
 
Kartkontroll  
 
Rådet har mottatt melding om at følgende kart er godkjent i 2017: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 

    

    

 
Følgende kart er anmeldt til NTOK og vil få oppnevnt kartkontrollører: 
 

Klubb Kart Synfaring Kontrollør 
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 Årsberetning sportslig råd 
 
Sportslig råd har hatt 2 møter i løpet av 2017. Kontakten utover dette og detaljplanlegging av 
aktivitet har gått på sosiale medier, e-post og telefon. Aktiviteten er forsøkt lagt opp etter 
handlingsplanen for kretsen som ble vedtatt for to år på tinget i 2016.  
 
Oppslutning om kretsens aktiviteter varierer. I år har det vært meget bra oppslutning på O-troll 
leiren og hovedløp/OLL. Vårsamlinga avlyst grunnet lite påmelding. Færre deltakere på 
ungdomssamlinga grunnet samme helg som Jukola. NTOK stilte med 26 utøvere i HL/OLL, en 
mer enn forrige år. Steinkjer med største tropp fra NT. Det er positivt at flere klubber har flere 
deltakere og dermed holder antallet seg på et bra nivå.  
 
Sportslig råd videreførte Skøynar og Stjørdals-Blink sitt initiativ til felles o-tekniske treninger. 
Det ble planlagt 5 og gjennomført 3 stk. Treningen før hovedløpet trakk flest deltakere. 
 
Oppslutning og interessen for reiser til NC er økende og for 2017 hadde kretsen tilbud om 
reiseledere på 6 arrangementer, hvorav 4 med betalt reiseleder, med totalt 10 stk deltakere.  
 
Gjennomførte aktiviteter: 

20. – 21. Mai O-troll leir Stjørdals-Blink 43 deltakere 

16. –18. Juni Ungdomssamling Frol  11 deltakere 
10. – 15. august HL/OLL Beitostølen   26 deltakere 

 
 

Tildelte midler fra NOF 

Sportslig råd søkte på NOF's midler til barne- & ungdomsaktiviteter for alle samlinger. Kretsen 
ble tildelt 21.500,-  
 
Representasjon på nasjonale lag 
Landslag Elite:  
Jo Forseth Indgaard Frol IL.  
Yngve Skogstad Frol IL 
 
Samlinger 2017 
 
O-troll leir ved skihytta på Frigården i Lånke 20. – 21. mai  
Årets o-troll leir hadde Stjørdals-Blink som teknisk arrangør.  
Godt vær, stor aktivitet og høy trivselsfaktor. 
Meget vellykket leir med 43 råtasser (o-troll).  
 
Ungdomssamling ved skihytta i Frolfjellet skisenter, 16. – 18. juni.  
Liten deltakelse på årets ungdomssamling med 11 ungdommer, kanskje pga. kollisjon med 
JUKOLA. Noe vekslende vær sammen med utfordrende o-tekniske opplegg med avsluttende 
downhill-orientering fra Hårskallen til siste post ute i Vulusjøen. 
Flott sosialt miljø blant deltakerne.  
 
Hovedløp og O-landsleir på Beitostølen 10-15 august. 
26 ungdommer deltok på årets HL/OLL. En mer enn i 2016. Det var en fin gjeng både sosialt 
og sportslig med flere gode resultater, med beste resultat en 3 plass på sprint av Skøynars 
Trym Nergård Rønning i H15. Gledelig at det også i år var med mange nye 14-åringer.  
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Treningssamarbeid mellom klubbene i NTOK 
Bakgrunnen for initiativet er en målsetting om å skape et godt sosialt og idrettslig samhold 
mellom løpere fra ulike klubber i Nord-Trøndelag og å gi de et kvalitetsmessig godt 
treningstilbud og som et tilleggs tilbud til kretsens samlinger/aktiviteter. 
 
Sportslig råd laget et oppsett over treninger, som ble sendt til klubbene. Bortsett fra Skøynar 
sin trening før hovedløpet, var det lav/ ingen deltagelse på treningene. 
 
 
Hovedansvarlig NTOK: Mette Wanvik 
Medhjelpere: Klubbene: 
Stjørdals-Blink 08.06.2017 Trening før KM Mellomdistanse 
Steinkjer 15.06.2017 Trening før o-festivalen, Avlyst 
Frol 29.06.2017 Trening før sommerløp, Avlyst 
Skøynar 03.08.2017 Trening før hovedløp 
Verdal 31.08.2017 Trening før KM stafett 
 
Kretsen ønsker å videreføre opplegget, men det er behov for evaluering:  

 Bruke samme ukedag som TA-sprinten? 

 Treningsopplegg med invitasjon som sendes ut? 

 Før hovedløp ønskelig med 2-løp samme dag (Verdal, Frol, Skøynar- området) 

Temaet tas opp på lagledermøte etter kretstinget. 
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Resultater 2017 
 

World Cup sammenlagt  

 95 Paul Sirum  Frol IL 

103 Ulf Forseth Indgaard  Frol IL 

118 Jo Forseth Indgaard    Frol IL 

 

Euromeeting  

Mellomdistanse med jaktstart, damer 

20 Eirin Svanøe-Hafstad, Frol IL 

Langdistanse, damer 

26 Eirin Svanøe-Hafstad, Frol IL 

 

Mellomdistanse med jaktstart, herrer 

37 Stian Sundsvik, Frol IL 

Langdistanse, herrer 

32 Stian Sundsvik, Frol IL 
 

Norgescup junior  
D17-18 
20 Ane Nilsen Solberg    Stjørdals-Blink 

29 Sigrid Vehus Skjerve Verdal OK 

65 Vibeke Kvistad Dengerud Steinkjer OK 

79 Ragne Munkeby Frol IL  

 

D19-20 

38 Kjersti Kvistad Dengerud Steinkjer OK 

H17-18 

52 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 

71 Jørgen Rannem Halse Steinkjer OK 

 

Norgescup U23  
U23 Damer 

  5 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
14 Mathilde Rundhaug     Frol IL 

18 Maren Grande          Frol IL 

24 Line Sundsvik             Frol IL 

U23 Herrer 
1 Paul Sirum                        Frol IL 
13 Stian Sundsvik            Frol IL 

 

Norgescup senior  
D21 
15 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
30 Mathilde Rundhaug     Frol IL 

48 Maren Grande              Frol IL 

57 Line Sundsvik              Frol IL 
59 Elen Katrine Skjerve   Frol IL 

83 Guro Torpe                  Frol IL 

H21 
  1 Paul Sirum                     Frol IL 

  6 Ulf Forseth Indgaard      Frol IL 
14 Martin Vister                  Frol IL 
20 Jo Forseth Indgaard        Frol IL 
22 Yngve Skogstad             Frol IL 
25 Carl Petter Lyngen         Frol IL 
38 Lars Sandstad Skjeset    Frol IL 
38 Stian Sundsvik              Frol IL 

67 Andreas Svingheim Magerøy Frol IL 

130 Øystein Haug              Frol IL 
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NM natt  

D 17-18 
36. Ane Nilsen Solberg  Stjørdals-Blink 
 

 

H 17-18 
52 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 
 

H 21 
  2 Ulf Forseth Indgaard      Frol IL 
13 Martin Vister                  Frol IL 

41 Jørgen Fiskum            Frol IL 
46 Andreas Svingheim Magerøy Frol IL 

NM mellom  
D 17-18 
19. Ane Nilsen Solberg  Stjørdals-Blink 

26 Sigrid Vehus Skjerve   Verdal OK 

45 Vibeke Kvistad Dengerud Steinkjer OK 

49 Lina Kvitvang Benan Steinkjer OK 

50 Ragne Munkeby Frol IL 

57 Sofie Hallem      Verdal OK 
 

D 19-20 
28 Kjersti Kvistad Dengerud Steinkjer OK  
 

D 21 

20 Eirin Svanøe Hafstad   Frol IL 
28 Matilde Rundhaug     Frol IL 

H 17-18 

55 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 
 

H 21 
  3. Paul Sirum                    Frol IL  
12. Yngve Skogstad      Frol IL 
13. Martin Vister                Frol IL  
18 Carl Petter Lyngen         Frol IL 
24. Ulf Forseth Indgaard     Frol IL       

NM lang  
D 17-18 
14 Ane Nilsen Solberg       Stjørdals-Blink 
32 Sigrid Vehus Skjerve   Verdal OK 

40 Vibeke Kvistad Dengerud Steinkjer OK 

47 Sofie Hallem Verdal OK 

 

D 19-20 

11 Kjersti Kvistad Dengerud Steinkjer OK  
 

D 21 
11 Eirin Svanøe-Hafstad           Frol IL 
22 Line Sundsvik                      Frol IL 

23 Matilde Rundhaug     Frol IL 

H 17-18 
47 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 

 
H 21 
  6 Yngve Skogstad                 Frol IL 
11 Paul Sirum                         Frol IL     

13 Ulf Forseth Indgaard          Frol IL 
14 Jo Forseth Indgaard           Frol IL 
27 Martin Vister                     Frol IL 

 

NM sprint (kun finale)  
D 17-18 
25 Ane Nilsen Solberg       Stjørdals-Blink 
 

D 21 
18 Eirin Svanøe-Hafstad           Frol IL 

H 21 

11 Lars Sandstad Skjeset        Frol IL 
25 Carl Petter Lyngen             Frol IL 
 

NM sprint stafett  

6 Frol 1 

19 Frol 2 

  



 

Side 14 

NM Ultralang  
D 17-18 
10 Sigrid Vehus Skjerve   Verdal OK 

23 Ane Nielsen Solberg      Stjørdals-Blink 

42 Lina Kvitvang Benan    Steinkjer OK 

43 Sofie Hallem             Verdal OK 

 
D 21 

11 Eirin Svanøe-Hafstad Frol IL 

19 Maren Grande                    Frol IL 

H 17-18 

33 Audun Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 

 

 

NM stafett  
Damer 
10   Frol 1 
50   Steinkjer 1 

 

Herrer 
  5    Frol 1 
10    Frol 2 
27    Frol 3 

NM junior stafett  
Damer 
22 Frol IL 1 

Herrer 
 

  



 

Side 15 

HL sprint  
D 14 

18 June Munkeby             Frol IL 

34 Linnea Munkeby          Frol IL 

44 Trude Markhus            Verdal OK 

59 Marie Nilsen Solberg  Stjørdals-Blink 

 
D 15 

  4 Louise Ronglan                 OK Skøynar 
55 Hege Hallan                      OK Skøynar 

 
D 16 
  6 Mari Kilskar Grevskott      Frol IL 
38 Mathilde Munkeby            Frol IL 
 

 

 

 

 

 

H 14 

17 Martin Vehus Skjerve      Verdal OK 

21 Niklas Landsem Melhus   Steinkjer OK 

34 Fredrik Møller                  Steinkjer OK 

43 Iver Gjedrem Lund          Verdal OK 

48 Sindre Tuset                     Steinkjer OK 

63 Vegard Jermstad              Steinkjer OK 

73 Johan Daniel Holm Undhjem Steinkjer  

    
H 15 
  3 Trym Nergård Rønning       OK Skøynar 
20 Tobias Alstad                      Frol IL 
33 Aksel Veske                        OK Skøynar 
37 Håvard Veie                        OK Skøynar 
54 Hallvar Hallan                   OK Skøynar 
     Henrik Belbo                      Steinkjer OK 

   
H 16 
20 Marius Møller                      Steinkjer OK 
22 Fredrik Vehus Skjerve         Verdal OK 
27 Henrik Kraft                         Stjørdals-Blink 
40 Tore Markhus                      Verdal OK 

HL langdistanse  
D 14 

20 Marie Nilsen Solberg  Stjørdals-Blink 

28 June Munkeby             Frol IL 

31 Linnea Munkeby          Frol IL 

44 Trude Markhus            Verdal OK 

 
D 15 
29 Louise Ronglan                 OK Skøynar 

 
D 16 
  4 Mari Kilskar Grevskott      Frol IL 
16 Mathilde Munkeby             Frol IL 
 

D13-16C  

  5 Hege Hallan                      OK Skøynar 

H 14 

  5 Martin Vehus Skjerve      Verdal OK 

25 Niklas Landsem Melhus   Steinkjer OK 

27 Fredrik Møller                  Steinkjer OK 

48 Vegard Jermstad              Steinkjer OK 

 
H 15 
  8 Trym Nergård Rønning       OK Skøynar 
30 Aksel Veske                        OK Skøynar 
54  Håvard Veie                        OK Skøynar 
59 Tobias Alstad                      Frol IL 
66 Hallvar Hallan                    OK Skøynar 
 
H 16 
12 Fredrik Skjerve                  Verdal OK 
19 Marius Møller                    Steinkjer OK  
29 Henrik Kraft                       Stjørdals-Blink 
    Tore Markhus                    Verdal OK 

 
H 14-16C 
  1 Henrik Belbo                     Steinkjer OK 

  3 Iver Gjedrem Lund          Verdal OK 

  4 Sindre Tuset                     Steinkjer OK 

    Johan Daniel Holm Undhjem Steinker 

  



 

Side 16 

MNM sprint  
D 21 
2 Maren Grande                       Frol IL 

H 13-14 

2 Martin Vehus Skjerve      Verdal OK 

H 17-18 
3 Jørgen Rannem Halse       Steinkjer OK 
H 40 
2 Jørgen Lerfall                   Stjørdals-Blink 
H 50 
3 Per Grande                    Verdal OK 

MNM langdistanse  
D 15-16 
1 Mari Kilskar Grevskogg      Frol IL 
2 Louise Ronglan                  OK Skøynar 
D 35 
2 Ingvild Kjesbu                Stjørdals-Blink 
D 75 
1 Aslaug Mølnvik                Steinkjer OK 
 

 

H 13-14 
1 Martin Vehus Skjerve      Verdal OK 

H 15-16 
2 Tobias Alstad                      Frol IL 
H 21 
2 Stian Sundsvik                 Frol IL 
H 35 
3 Jørgen Lerfall                     Stjørdals-Blink 
H 50 
2 Atle Dengerud                  Steinkjer OK 
H 55 
1 Arne Okkenhaug                Verdal OK 

H70 

3 Rolf Karset                         Steinkjer OK 
MNM stafett  
D 13-16 
1 Frol IL 1 
 

D135 

2 Stjørdals-Blink 

H 13-16 
3 Verdal OK 

 
H135 

2 Verdal OK 

 

H180 

3 Verdal OK 

  



 

Side 17 

KM sprint  
D 13-14 

1 Iselina Myhr Imsland          Frol IK 

2 Linnea Munkeby                 Frol IL 
3 Trude Markhus                  Verdal Ok 

 
D 15-16 
1 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 
2 Matilde Munkeby                 Frol IL 
3 Hege Hallan                          OK Skøynar 
 
D 17 
1 Maren Grande                      Frol IL 
2 Kine Sofie Sandstad             Frol IL 
3 Kjersti Kvistad Dengerud    Steinkjer OK 
 
D 40 
1 Mari Ann Landsem Melhus   Steinkjer OK 

 
D 50-  
1 Randi Jensen                       Frol IL 
2 Gunhild Kvistad                  Steinkjer OK   
3 Ann Sissel Vehus                Verdal OK 
 

H 13-14 
1 Niklas Landsem Melhus      Steinkjer Ok 

2 Martin Vehus Skjerve         Verdal OK 
3 Vegard Jermstad                 Steinkjer Ok 

 
H 15-16 
1 Trym Nergård Rønning      OK Skøynar 
2 Marius Møller                     Steinkjer OK 
3 Simen Hegstad                   OK Skøynar 
 
H 17 
1 Lars Sandstad Skjeset         Frol IL 

2 Jon Sivertsen                      Verdal OK 
3 Jørgen Rannem Halse         Steinkjer OK 
 
H 40 

1 Kurt Ove Melbye                Verdal Ok 
2 Svein Anders Melhus          Steinkjer OK 
3 Gunnar Vatn                        Frol IL 

 
H 50 
1 Jo Severin Matberg             Frol IL 

2 Atle Dengerud                     Steinkjer OK 
3 Vidar Skjerve                      Verdal OK 
 
H 60 
1 Torbjørn Sirum                    Frol IL 
 
H 70 
1 Kristian Midthjell                 Verdal OK 

2 Sverre Kristoffersen             Verdal OK 
KM mellom  
D 13-14 
1 June Munkeby                       Frol IL 
2 Marie Nilsen Solberg            Stjørdals-Blink 
3 Iselina Myhr Imsland            Frol IL 
 

D17- 

1 Line Sundsvik                     Frol IL 

2 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 

3 Guro Torpe                         Frol IL 

 

D 40 

1 Ingvild Kjesbu                   Stjørdals-Blink 

2 Kari Grindberg                   Steinkjer OK 

3 Monica Hægstad                Stjørdals-Blink 
 

 
D 50 
1 Bente H. Sundsvik             Frol IL 
2 Randi Jensen                      Frol IL 

3 Gunhild Kvistad                 Steinkjer OK 

 

D60 

1 Magnhild Forseth              Frol IL 

2 Elin Fiskvik                       Ok Skøynar 

 

 

H 13-14 
1 Martin Vehus Skjerve        Verdal Ok 
2 Niklas Landsem Melhus     Steinkjer OK 

3 Fredrik Møller                    Steinkjer OK 
 
H 15-16 
1 Fredrik Vehus Skjerve       Verdal Ok 

2 Simen Hegstad                   OK Skøynar 
3 Trym Nergård Rønning      OK Skøynar 
 

H17- 

1 Paul Sirum                        Frol IL 

2 Stian Sundsvik                  Frol IL 

3 Lars Sandstad Skjeset      Frol IL 

 

 



 

Side 18 

H 40 

1 Kurt Ove Melbye              Verdal Ok 
2 Gunnar Vatn                      Frol IL 
3 Svein Anders Melhus        Steinkjer OK 
 

H 50 
1 Terje Rønning                  OK Skøynar 

2 Jo Severin Matberg          Frol IL 

3 Per Grande                       Verdal OK 

 

H 60 
1 Egil Eriksen                     Grong IL 

2 Harald Bakken                 Frol IL 

3 Torbjørn Sirum                Frol IL 

 
H 70 
1 Rolf Karset                        Steinkjer OK 
2 Sverre Kristoffersen          Verdal OK 
3 Lars Stavran                      Inderøy IL 

KM langdistanse  
D 13-14 
1 Iselina Myhr Imsland            Frol IL 
2 Maria Nilsen Solberg            Stjørdals-Blink 
 
D 15-16 
1 Mari Kilskar Grevskott         Frol IL 

2 Hege Hallan                          OK Skøynar 
 
D 17-18 
1 Sigrid Vehus Skjerve            Verdal OK 
2 Ane Nilsen Solberg              Stjørdals-Blink 
3 Vibeke Kvistad Dengerud    Steinkjer OK 
 
D 21 
1 Line Sundsvik                      Frol IL 

 
D 45 
1 Randi Jensen                        Frol IL 
2 Gunhild Bredesen                Verdal OK 
3 Mari Ann Landsem Melhus Steinkjer OK 
 

D55 

1 Magnhild Forseth             Frol IL 

 

 

H 13-14 

1 Martin Vehus Skjerve        Verdal OK 

2 Niklas Landsem Melhus     Steinkjer OK 

3 Fredrik Møller                    Steinkjer OK 

 
H 15-16 
1 Fredrik Vehus Skjerve        Verdal OK 
2 Tobias Alstad                      Frol IL 

3 Marius Møller                     Steinkjer OK 
 
H 17-18 
1 Audun Wanvik Haugen      Stjørdasls-blink 
 
H 21 
1 Ulf Forseth Indgaard          Frol IL 
2 Martin Vister                      Frol IL 
3 Jørgen Fiskum                    Frol IL 

 
H 35 
1 Svein Anders Melhus         Steinkjer OK 
 
H 45 
1 Atle Dengerud                    Steinkjer Ok 
2 Vidar Skjerve                    Verdal OK  
3 Gunnar Vatn                      Frol IL 
 
H 55 
1 Trond Svanøe Hafstad       Steinkjer OK 

 
H 65 
1 Egil Eriksen                      Grong IL 

2 Kristian Midthjell             Verdal OK 

Asgeir Brustad                    Verdal OK 

  



 

Side 19 

KM natt  

 
D 17-20 
1 Sigrid Vehus Skjerve              Verdal OK 
 

D 35 

Monica Hægstad                   Stjørdals-Blink 

 

 

H 15-16 
1 Trym Nergård Rønning       OK Skøynar 

2 Fredrik Vehus Skjerve         Verdal OK 

3 Hallvar Hallan                      OK Skøynar 

 
H 21- 
1 Gunnar Vatn                      Frol IL 
2 Arne Grevskott                  Frol IL 

3 Odin Magnus Johnson       Frol IL 
 
H 35 
1 Kurt Ove Melbye               Verdal OK 
2 Asle Skulbørstad                Stjørdals-Blink 

 
H 50 
1 Vidar Skjerve                   Verdal OK 

2 Terje Skrattalsrud            Steinkjer OK 
3 Tor Ove Hallem               Verdal OK 

KM stafett  
D 17 
1 Frol IL 1 
2 Verdal OK 1 

 
D 135 
1 Steinkjer OK 1 

 

H 13-16 
1 Verdal OK 1 
2 Steinkjer OK 1 
3 OK Skøynar 1 
 
H 17 
1 Frol IL 2 
2 Frol IL 3 
3 Frol IL 1 

 

H 135 

1 Verdal OK 1 

2 Frol IL 1 

 
H 180 
1 Frol IL 1 

2 Verdal OK 1 

3 Verdal OK 2 
Årets rankingpokaler ble vunnet av:  
D 13-14  
Iselina Myhr Imsland     Frol IL 

 
D 15-16  
Mari Kilskar Grevskott   Frol IL 

Hege Hallan                   OK Skøynar 

 

H 13-14  

Martin Vehus Skjerve   Verdal OK 

 
H 15-16  
Tobias Alstad     Frol IL 
 

  



 

Side 20 

Sak 6 – Regnskap 2017 
 

 
 
  



 

Side 21 

  



 

Side 22 

Sak 7 
  

Innkomne saker til kretstinget 2017 
 
Ingen innkomne saker. 

 
 
Sak 8 
  

Lagskontigent 2017 
  
Styret foreslår følgende satser. 
Lagskontigenten blir delt i to satser:  kr 3.500,- 
 kr   500,-  
 
Følgende lag betaler kr 3500,- 

 Frol IL  

 Stjørdals-Blink Orientering  

 OK Skøynar 

 Verdal OK  

 Steinkjer OK  
  
Resterende lag betaler kr 500,- 



 

Side 23 

Sak 9 Budsjett for 2017 
 

 



 

Side 24 

Sak 10 Bestemmelse av sted for neste kretsting 
  
Forslag: Kretstinget legges til Nord-Trønderidrettens møteplass i oktober/ november 2018. 
  

Sak 11 Valg  
  
Valgkomiteen sin innstilling på kretstinget 
 

Kretsstyret   Valgt  

Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 2017 Gjenvalg 1 år 

Nestleder Håvard Vassenden Frol IL 2016 Ikke på valg 

Styremedlem Hege Hegstad OK Skøynar 2017 Gjenvalg 2 år 

Leder Teknisk Råd Arne Grevskott Frol IL 2016 Ikke på valg 

Leder Sportslig utvalg Vidar Skjerve Verdal OK 2016 Ikke på valg 

Nestleder Sportslig utvalg Mette Wanvik Stjørdals Blink 2017 Gjenvalg 2 år 

Vara for leder, nestleder 
og styremedlem Torje Munkeby Frol IL 

2017 Gjenvalg 2 år 

        

Teknisk Råd     

Leder Arne Grevskott Frol IL Se kretsstyret 

 Anton Bjartnes Verdal OK 2017 Gjenvalg 2 år 

     

Sportslig råd     

Leder Vidar Skjerve Verdal OK Se kretsstyret 

Nestleder/ Mette Wanvik Stjørdals Blink Se kretsstyret 

 Katrine Austmo Møller Steinkjer OK 2016 Ikke på valg 

 Ulf Forseth Indgaard Frol IL 2017 Ny 2 år 

 Mona Lund Veie OK Skøynar 2017 Ny 2 år 

     

Revisorer     

Revisor Johan Skjerve Frol IL 2016 Ikke på valg 

Revisor Asbjørn Strøm OK Skøynar 2017 Ny 2 år 

Vararevisor Margit Eide Stjørdals Blink 2017 Ny 2 år 

 
Utsendinger til NOF’s og NTIK’s ting 
1.representant  
2.representant  
3.representant  
 
Valgkomite 
Leder Stein Markhus, Verdal OK 
Medlem Bård Solberg, Stjørdals Blink 
Medlem    
Varamedlem  
  



 

Side 25 

Vedlegg 1 – deltagelse fra kretsen i HL, NM jr. og NM sen. siden 2002 
 

 

Nederst vises HL,  

i midten med svart ramme NM jr. og 

øverst NM senior 


